
本工事費内訳書（本01）
工事名 川平テレビ中継局自営受電線路更新工事 事業区分

工事区分
電気通信設備
電気設備

工事区分・工種・種別・細別 規格 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

電気設備

式 1    

配電線設備工

式 1    

配管･配線工

式 1    

更新ケーブル敷設工事

式 1    

内   1号

電源切替工事

式 1    

電源切替工事

式 1    

内   2号

撤去工事

式 1    

撤去工事

式 1    

内   3号

廃棄処分

式 1    

廃棄処分

式 1    

廃棄処分

式 1    

内   4号

直接工事費

式 1    

共通仮設

式 1    

沖縄県- 1 -



本工事費内訳書（本01）
工事名 川平テレビ中継局自営受電線路更新工事 事業区分

工事区分
電気通信設備
電気設備

工事区分・工種・種別・細別 規格 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

共通仮設費

式 1    

運搬費

式 1    

運搬用モノレール

式 1    

内   5号

営繕費

式 1    

旅費交通費

式 1    

内   6号

共通仮設費（率計上）

式 1    

純工事費

式 1    

現場管理費

式 1    

工事原価

式 1    

一般管理費等

式 1    

工事価格

式 1    

消費税額及び地方消費税額

式 1    

工事費計

式 1    

沖縄県- 2 -



一式当り内訳書
単価使用年月 2025.03

歩掛適用年月 2025.03

労務調整係数 1.000-00000 25.0  0

内   1号
更新ケーブル敷設工事

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

更新ケーブル敷設工事

式 1    

合計

一式当り内訳書
単価使用年月 2025.03

歩掛適用年月 2025.03

労務調整係数 1.000-00000 25.0  0

内   2号
電源切替工事

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

電源切替工事

式 1    

合計

沖縄県- 3 -



一式当り内訳書
単価使用年月 2025.03

歩掛適用年月 2025.03

労務調整係数 1.000-00000 25.0  0

内   3号
撤去工事

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

撤去工事

式 1    

合計

沖縄県- 4 -



一式当り内訳書
単価使用年月 2025.03

歩掛適用年月 2025.03

労務調整係数 1.000-00000 25.0  0

内   4号
廃棄処分

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

コンクリートガラ

t 30    

混合廃棄物

kg 149    

鉄くず

kg 939    

電線

kg 2,903    

廃棄処分運搬費

式 1    

合計

沖縄県- 5 -

henzato
タイプライターテキスト
管理費区分「９」



一式当り内訳書
単価使用年月 2025.03

歩掛適用年月 2025.03

労務調整係数 1.000-00000 25.0  0

内   5号
運搬用モノレール

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

動力車KS-1500型
5カ月レンタル　運転台車付

式 1    

合計

一式当り内訳書
単価使用年月 2025.03

歩掛適用年月 2025.03

労務調整係数 1.000-00000 25.0  0

内   6号
旅費交通費

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

旅費交通費

式 1    

合計

沖縄県- 6 -



No. 数 量 単位 単価 金　　　額

1 1 1 式 1

1 式

929 ｍ

2 カ所

1 カ所

232 個

929 ｍ

11 カ所

4 カ所

1 式

1.3撤去工事 1 式

2710 ｍ

884 ｍ

31 本

11 本

88 個

249 個

44 カ所

43 個

1 式

1 1

　　クレーン車

　　碍子

　　架空地線継柱金具

EM-CET100sq（FEP管内）

80t

1.2電源切替工事

川横断用

難燃性FEP65（コロガシ）

GL＋8ｍ（１ｍ毎切断）

溶融亜鉛メッキ 1200×75×45

GL＋10ｍ（１ｍ毎切断）

架空送電線　OW100sq

架空地線避雷用　硬より線14sq

内　　  　訳　  　　書

名　　　　　称 規　　　　　格 備　　　考

階段傾斜用

レジン充填　直線100sq　　ケーブル接続材

直接工事費

　　支線

　　電線

　　電柱

　　電柱

　　腕金

　　ケーブル

　　ケーブル滑落防止金具

　　電線管

　　単管パイプ構造物

　　電線管固定金具

　　配線工事

1.1更新ケーブル敷設工事

　　配管工事

　　単管パイプ構造物

　　電線

No.1



内　　  　訳　  　　書

30 t

149 kg

939 kg

2,903 kg

1 式

# ##

1.の計

　　混合廃棄物

　　鉄くず

碍子

　　電線

　　コンクリートガラ

スクラップ控除

1.4廃棄処分

　　廃棄処分運搬費

No.2



内　　  　訳　  　　書

# 2 ##

1 式

2.２旅費交通費

92 泊

250 泊

8 泊

660 泊

34 往復

1 式

1 式

# ##

車両費損料

宿泊費

宿泊費

航空料金 那覇⇔石垣島　フレックス

宿泊費 電源切替工

配線工

既設電柱・電源資材撤去工

工事車両費

2.1運搬用モノレール

　　動力車KS-1500型

　　重荷用平台車

宿泊費 配管工

5ヵ月レンタル　運転台車付

　　レール部材

No.3



No. 数 量 単位 単価 金　　　額

1 1 1 式 1

1 式

929 ｍ

2 カ所

1 カ所

232 個

929 ｍ

11 カ所

4 カ所

1 式

1.3撤去工事 1 式

2710 ｍ

884 ｍ

31 本

11 本

88 個

249 個

44 カ所

43 個

1 式

1 1

　　クレーン車

　　碍子

　　架空地線継柱金具

EM-CET100sq（FEP管内）

80t

1.2電源切替工事

川横断用

難燃性FEP65（コロガシ）

GL＋8ｍ（１ｍ毎切断）

溶融亜鉛メッキ 1200×75×45

GL＋10ｍ（１ｍ毎切断）

架空送電線　OW100sq

架空地線避雷用　硬より線14sq

内　　  　訳　  　　書

名　　　　　称 規　　　　　格 備　　　考

階段傾斜用

レジン充填　直線100sq　　ケーブル接続材

直接工事費

　　支線

　　電線

　　電柱

　　電柱

　　腕金

　　ケーブル

　　ケーブル滑落防止金具

　　電線管

　　単管パイプ構造物

　　電線管固定金具

　　配線工事

1.1更新ケーブル敷設工事

　　配管工事

　　単管パイプ構造物

　　電線

No.1



内　　  　訳　  　　書

30 t

149 kg

939 kg

2,903 kg

1 式

# ##

1.の計

　　混合廃棄物

　　鉄くず

碍子

　　電線

　　コンクリートガラ

スクラップ控除

1.4廃棄処分

　　廃棄処分運搬費

No.2



内　　  　訳　  　　書

# 2 ##

1 式

2.２旅費交通費

92 泊

250 泊

8 泊

660 泊

34 往復

1 式

1 式

# ##

車両費損料

宿泊費

宿泊費

航空料金 那覇⇔石垣島　フレックス

宿泊費 電源切替工

配線工

既設電柱・電源資材撤去工

工事車両費

2.1運搬用モノレール

　　動力車KS-1500型

　　重荷用平台車

宿泊費 配管工

5ヵ月レンタル　運転台車付

　　レール部材

No.3


