本工事費内訳書(本01)

工事名 川平テレビ中継局自営受電線路更新工事					事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電気設備								
		式	1					
配電線設備工								
		式	1					
配管·配線工								
		式	1					
更新ケーブル敷設工事							内 1号	
		式	1					
電源切替工事								
		式	1					
電源切替工事							内 2号	
		式	1					
撤去工事								
W. C		式	1					
撤去工事							内 3号	
river (p. s)		式	1					
廃棄処分								
(京·奈·Jn 八		式	1					
廃棄処分								
廃棄処分		式	1				内 4号	
)							[7] 4号	
直接工事費		式	1					
担1女上尹貝								
共通仮設		式	1					
大地 (V IX								
		式	1					

本工事費内訳書(本01)

工事名 川平テレビ中継局自営受電線路更新工事	:				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
共通仮設費								
		式	1					
運搬費								
		式	1					
運搬用モノレール							内 5号	
		式	1					
営繕費								
		式	1					
旅費交通費							内 6号	
		式	1					
共通仮設費 (率計上)								
		式	1					
純工事費								
		式	1					
現場管理費								
		式	1					
工事原価								
		式	1					
一般管理費等								
		式	1					
工事価格								
		式	1					
消費税額及び地方消費税額								
		式	1					
工事費計								
		式	1					

		式当	的内部	書		単価使用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 03 2025. 03 1. 000-00000 25. 0 0
内 1号 更新ケーブル敷設工事							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量·金額増減	摘要
更新ケーブル敷設工事		式	1				
合計							

		式当	的内部	書		単価使用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 03 2025. 03 1. 000-00000 25. 0 0
内 2号							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量·金額増減	摘要
電源切替工事		式	1				
合計							

	_	一式当	的内記	書		単価使用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 03 2025. 03 1. 000-00000 25. 0 0
内 3号							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
撤去工事		式	1				
合計							

- 4 -

一式当り内訳書

	~ ~ _	4 / I J H/	\		労務調整係数	1.000-00000 25.0 0
内 4号 廃棄処分						
名称・規格条件	単位	数量	単価	金額	数量·金額増減	摘要
コンクリートガラ						
	t	30				
混合廃棄物						
	kg	149				
鉄くず	Kg	149				
		000				
電線	kg	939				管理費区分「9」
电水						百姓貝匹刀 7]
the state (n , t) ver (in th	kg	2, 903				
廃棄処分運搬費						
	式	1				
合計						

		一式当	的内部	書		単価使用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 03 2025. 03 1. 000-00000 25. 0 0
画搬用モノレール 内 5号		de fel.					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
動力車KS-1500型 5カ月レンタル 運転台車付		式	1				
合計							

	_	一式当	り内部	書	単価使用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 03 2025. 03 1. 000-00000 25. 0 0	
内 6号							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量·金額増減	摘要
旅費交通費		式	1				
合計							

単価使用年月

2025. 03

		内 訳	:	書					
No.	名称	規格	数量	単位	単価	金	額	備	考
1	直接工事費		1	式					
	1.1更新ケーブル敷設工事		1	式					
	配管工事								
	電線管	難燃性FEP65(コロガシ)	929	m					
	単管パイプ構造物	川横断用	2	力所					
	単管パイプ構造物	階段傾斜用	1	力所					
	電線管固定金具		232	個					
	配線工事								
	ケーブル	EM-CET100sq(FEP管内)	929	m					
	ケーブル滑落防止金具		11	力所					
	ケーブル接続材	レジン充填 直線100sq	4	力所					
	1.2電源切替工事		1	式					
	1.3撤去工事		1	式					
	電線	架空送電線 OW100sq	2710	m					
	電線	架空地線避雷用 硬より線14sq	884	m					
	電柱	GL+10m(1m毎切断)	31	本					
	電柱	GL+8m(1m毎切断)	11	本					
	腕金	溶融亜鉛メッキ 1200×75×45	88	個					
	碍子		249	個					
	支線		44	カ所					
	架空地線継柱金具		43	個					
	クレーン車	80t	1	式					
									_
igodot									
Į I									

	内 訳	:	書		
1.4廃棄処分					
コンクリートガラ		30	t		
混合廃棄物	碍子	149	kg		
鉄くず			kg		
電線	スクラップ控除	2,903	kg		
廃棄処分運搬費		1	式		
1.の計					

		内 訳	:	書		
		1	I	1	<u> </u>	
_2						
	2.1運搬用モノレール		1	式		
	動力車KS-1500型	5ヵ月レンタル 運転台車付				
	重荷用平台車					
	レール部材					
	2.2旅費交通費					
	宿泊費	配管工	92	泊		
	宿泊費	配線工	250			
	宿泊費	電源切替工	8			
	宿泊費	既設電柱・電源資材撤去工				
	航空料金	那覇⇔石垣島 フレックス		往復		
	工事車両費	W. W	1	式		
	車両費損料		1	式		
			•			
-						
\vdash						
_						
\vdash						
<u> </u>						

		内 訳	:	書					
No.	名称	規格	数量	単位	単価	金	額	備	考
1	直接工事費		1	式					
	1.1更新ケーブル敷設工事		1	式					
	配管工事								
	電線管	難燃性FEP65(コロガシ)	929	m					
	単管パイプ構造物	川横断用	2	力所					
	単管パイプ構造物	階段傾斜用	1	力所					
	電線管固定金具		232	個					
	配線工事								
	ケーブル	EM-CET100sq(FEP管内)	929	m					
	ケーブル滑落防止金具		11	力所					
	ケーブル接続材	レジン充填 直線100sq	4	力所					
	1.2電源切替工事		1	式					
	1.3撤去工事		1	式					
	電線	架空送電線 OW100sq	2710	m					
	電線	架空地線避雷用 硬より線14sq	884	m					
	電柱	GL+10m(1m毎切断)	31	本					
	電柱	GL+8m(1m毎切断)	11	本					
	腕金	溶融亜鉛メッキ 1200×75×45	88	個					
	碍子		249	個					
	支線		44	カ所					
	架空地線継柱金具		43	個					
	クレーン車	80t	1	式					
									_
igodot									
Į I									

	内 訳	:	書		
1.4廃棄処分					
コンクリートガラ		30	t		
混合廃棄物	碍子	149	kg		
鉄くず		939	kg		
電線	スクラップ控除	2,903	kg		
廃棄処分運搬費		1	式		
1.の計					

		内 訳	:	書		
		1	I	1	<u> </u>	
_2						
	2.1運搬用モノレール		1	式		
	動力車KS-1500型	5ヵ月レンタル 運転台車付				
	重荷用平台車					
	レール部材					
	2.2旅費交通費					
	宿泊費	配管工	92	泊		
	宿泊費	配線工	250			
	宿泊費	電源切替工	8			
	宿泊費	既設電柱・電源資材撤去工				
	航空料金	那覇⇔石垣島 フレックス		往復		
	工事車両費	W. W	1	式		
	車両費損料		1	式		
	T-1-0 SC ISCUIT		•			
-						
\vdash						
_						
\vdash						
<u> </u>						